
Uchwała Nr 1322/83/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 października 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Mazowiecki Zarząd Nieruchomości  

w Warszawie porozumienia dotyczącego rozłożenia na raty należności przysługujących 

Województwu Mazowieckiemu od Praskiego Centrum Medycznego JK ARTOM NZOZ  

Sp. z o.o. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) oraz § 3 pkt 2, § 4 ust. 1 pkt 1 i § 11  

ust. 1 uchwały Nr 231/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2009 r.  

w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w stosunku do przypadających 

Województwu Mazowieckiemu i wojewódzkim samorządowym jednostkom organizacyjnym 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r.  

Nr 3, poz. 45) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie na zawarcie 

porozumienia w sprawie rozłożenia na raty spłaty, w okresie nie dłuższym niż 12 miesięcy, 

należności przysługujących Województwu Mazowieckiemu od Praskiego Centrum 

Medycznego JK ARTOM NZOZ Sp. z o.o. z tytułu korzystania z części pomieszczeń 

znajdujących się w budynku na terenie nieruchomości położonej przy ul. Brzeskiej 12  

w Warszawie. 

2. Szczegółowe warunki spłaty należności, o których mowa w ust. 1, zostaną określone  

w porozumieniu, którego treść stanowi załącznik do uchwały. 

3. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 2, upoważnia się Dyrektora 

Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 
 

 

 

 

 

 

 

  


